
~tť~sjI.JUl CIL I flZ~LC4 J6I lICflI

smlouva zaevidována

pod Č.: %~67řĺOĺ2Ů1ď
Smlouva zakládající právo uskutečnit stavbu na cizím pozemku

ve smyslu stavebního zákona
ezi těmito účastníky:

LAPEK, a.s.
se sídlem Zižkova 1923/111,58601, Jihlava
zastoupený předsedou představenstva Ing. Stanislavem Křemenem
IC: 440 15593,
na straně vlastníka dotčených pozemků
dále Jen vlastník
a
Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo nám. 97/1, 586 01, Jihlava
zastoupené náměstkem primátora Ing. Jaromírem Kalinou
IC: 00286010, Db: CZ00286010
na straně stavebníka
dále Jen investor

takto:

Článek I.
Učastníci této smlouvy se dohodli na torn, že vlastník pozemků p. č. 3891/14
a p. č. 3891/18, vedených u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, pracoviště Jihlava na LV
č. 1222, umožní stavebníkovi provést stavbu ‚Úprava křižovatky ul. Žižkova — Rantířovská —

II. etapa“, v rámci které bude vybudován na uvedených pozemcích chodník (dále Jen
Stavba). Stavba je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy.

Článek II.
Účastnici smlouvy se dohodli na tom, že vlastník pozemků p. č. 3891/14 a p. č. 3891/18
v k. ú. Jihlava umožní investorovi provést pouze takovou Stavbou, která je specifikovaná
v článku I. této smlouvy.

Článek lil.
Vlastník pozemku a investor Stavby se dohodli na majetkoprávním vypořádáni Stavby
na základě směnné smlouvy č. 2/MO/2018, kterou investor a vlastník uzavřeli dneS. 1. 2018
ve znění jejího dodatku č. 1, který bude uzavřen současně s touto smlouvou.

Článek IV.
1. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění, je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.
2. Účastnici této smlouvy souhlasí s uveřejněním této smlouvy dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a všech jejich budoucích dodatků, a to
včetně veškerých osobních údajů ve smlouvě obsažených.
3. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu
s právnímí předpisy.
4. Uzavření této smlouvy jev souladu s usnesením Rady města Jihlavy č. 916/11-RM
ze dne 28. 7.2011, kterým pověřila dle ~ 102 odst. 3 z. č. 128/2000 Sb., v platném znění,
náměstka primátora statutárního města Jihlavy pro úsek správy majetku, uzavíráním smluv
zakládajících oprávnění stavby.

2102. 2010V Jihlavě dn7 14. 02, 201~

Stanislav Křemen


